

Årsredovisning för

Infobill AB

556468-7431

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Infobill AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-08 . Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-08


Per Bill

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Infobill AB, 556468-7431, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit informationskonsultverksamhet inom vinbranschen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	305 769	190 181	356 586	166 857
Resultat efter finansiella poster	49 371	-1 163	152 091	-137 948
Soliditet, %	48	46	46	25

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% mot föregående år p.g.a. ökad försäljning under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	134 163	-1 163
Omföring av föreg års resultat			-1 163	1 163
Årets resultat				32 459
Vid årets slut	100 000	20 000	133 000	32 459

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 165 459, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	133 000
årets resultat	32 459
Totalt	165 459
disponeras för	
balanseras i ny räkning	165 459
Summa	165 459

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettomsättning		305 769	190 181
Övriga rörelseintäkter		-	-500
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		305 769	189 681
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 727	-112 058
Övriga externa kostnader		-134 529	-69 786
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	-9 000
Summa rörelsekostnader		-256 256	-190 844
Rörelseresultat		49 513	-1 163
Finansiella poster			
Övriga räntointäkter och liknande resultatposter		41	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183	-
Summa finansiella poster		-142	-
Resultat efter finansiella poster		49 371	-1 163
Bekslutsdispositioner			
Resultat före skatt		49 371	-1 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 912	-
Årets resultat		32 459	-1 163

R

RB

2023071708090

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	2		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		27 000	36 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		27 000	36 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	3		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		52 000	61 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 640	65 944
Övriga fordringar		51 617	151 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 248	10 000
Summa kortfristiga fordringar		58 505	227 829
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		489 818	266 629
Summa kassa och bank		489 818	266 629
Summa omsättningstillgångar		548 323	494 458
SUMMA TILLGÅNGAR		600 323	555 458

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		133 000	134 163
Årets resultat		32 459	-1 163
Summa fritt eget kapital		165 459	133 000
Summa eget kapital		285 459	253 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		10	-
Leverantörsskulder		13 165	1 604
Övriga skulder		289 689	281 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	19 020
Summa kortfristiga skulder		314 864	302 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		600 323	555 458

R

GB

2023071708092

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner och ersättningar har inte utbetalats.

Fordringar

Fordringar är värderade till belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Not 2 Immateriella tillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	45 000	45 000
Vid årets slut	45 000	45 000
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-9 000	
-Årets avskrivning	-9 000	-9 000
Vid årets slut	-18 000	-9 000
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	27 000	36 000

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	25 000	25 000
Redovisat värde vid årets slut	25 000	25 000

PB

Underskrifter

Stockholm 2023-06-08



Per Bill

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08



Robert Malmor
Auktoriserad revisor

2023071708094
